2024年1月19日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ 2月8日(木)ホームゲーム
明治大学男子チアリーディングチーム「ANCHORS」が登場！

2024年2月8日(木)アリーナ立川立飛

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2024年2月8日(木)にアリー
ナ立川立飛で開催される2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ ホームゲーム JTサンダ
ーズ広島戦 2戦目に明治大学男子チアリーディングチーム「ANCHORS（アンカーズ）」の出演が決まりまし
たので、お知らせいたします。
当日のパフォーマンスをどうぞご期待ください。

■東京グレートベアーズ vs JTサンダーズ広島戦 開催概要
・タイトル：京王観光SPORTS DAY  2023-24 V.LEAGUE Division1 MEN 東京グレートベアーズ vs JTサンダーズ広島
・日時：

2月7日（水）17:00 開場、18:00 オープニングセレモニー、19:00 試合開始
2月8日（木）17:00 開場、18:00 オープニングセレモニー、19:00 試合開始

・会場：アリーナ立川立飛（東京都立川市泉町500-4）
・後援：東京都、立川市

■ANCHORS 出演概要
・日時：2月8日（木） ※8日のみとなります。
・会場：アリーナ立川立飛 コート上
・内容：始球式（19:00頃）、ハーフタイムショー（20:00頃）など

■ANCHORS プロフィール
2014年から活動を始めた明治大学の男子だけで構成された、チアリーディングチームです。
"男子チア" とはアクロバティックな演技でお客さんに笑顔と元気と感動を与えるスポーツです!
”Anchor”は直訳すると錨のことで、錨(いかり)は船を支えるものです。そこからの意訳でANCHORSには｢心の支え｣という意
味があります。「ANCHORSが皆様の心の支えに」をコンセプトに活動しています。メンバーはほとんどが初心者からのスタ
ートですが、最高のステージをつくり上げるために日々練習に励んでいます。

■企業概要
社名  ：株式会社グレートベアーズ
所在地  ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者  ：代表取締役 久保田健司
設立  ：2022年5月
業種名  ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo GreatBears
東京グレートベアーズは、2022年6月に株式会社ネイチャーラボがFC東京バレーボールチームの休部に伴い、全体譲渡
により発足した、プロバレーボールチームです。
チーム名の由来は星座のおおぐま座がモチーフとなっており、おおぐま座の一部である北斗七星のように、7つの星(選
手とサポーター)がつながり、バレーボールを通じて、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指しています。

https://tokyo-greatbears.com/